

Бекітемін
«Сырдария» университетінің ректоры
С.С.Дайырбеков
2020 жыл.



2020-2022 жылдарға арналған «Сырдария» университетінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметінің іс-шаралар жоспары

№	Іс- шаралар атауы	Орындау мерзімі	Аяқталу нысаны	Жауаптылар
1	2	3	4	5
1	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жауапты тұлғаларды және Әдеп жөніндегі уәкілдерді тағайындау	2019 жылғы 27 желтоқсанға дейін	Бұйрық	Ректор, Кадр бөлімінің басшысы
2	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жұмыс тобын құру	2020 жылғы қаңтар	Бұйрық	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жауапты Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор
3	Университеттің сыбайлас жемқорлық төзбеушілікті қалыптастыру жөніндегі жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту	2020 жылғы 7 қаңтарға дейін	Жұмыс жоспары	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жауапты проректор және жұмыс тобы
4	Әдеп бойынша кеңес құру (құрамы: ОПҚ, студенттер, магистранттар); басқарушы құрам (ӘБК) – дауыс беру құқығынсыз	2020 жылғы қаңтар	Әдеп кеңесі	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор

	басқарушылар)			
5	Оқыту сапасына мониторинг жүргізу, сауалнама жүргізу, студенттердің өтініштерін ашық қарау мақсатында академиялық сапа бойынша кеңес құру (құрамы: ОПҚ 80% студенттер, магистранттар 20%);	2020 жылғы қаңтар	Академиялық сапа жөніндегі кеңес	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жауапты проректор, Оқу-әдістемелік басқарма басшысы, Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг бөлімі, Тіркеу офісі
6	Студенттік бағаланатын жұмыстарды/ дипломдық жұмыстарды/ магистрлік жұмыстарды плагиаттың болуына тексеруден өткізу	Кестеге сәйкес	Плагиатқа тексерілгендігі туралы анықтама	Оқу-әдістемелік басқарма әдіскері Аширханов А.
7	Академиялық адалдық жобасын, «Рухани жаңғыру», «Sanaly ugraq» бағдарламалары мен Әдеп қағидаларын бекіту	2020 жылғы 24 қаңтарға дейін	«Рухани жаңғыру», «Sanaly ugraq»	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жауапты проректор, жұмыс тобы, Жастар бөлімі
8	Әдеп/Академиялық адалдық жөніндегі Кодекс ережелерін түсіндіру бойынша университет басшылығы мен жауапты тұлғаларымен ӘБП/ ОПҚ/ студенттерімен кездесу өткізу	Тұрақты түрде	Мәлімет	Проректорлар, факультет декандары, бөлім басшылары
9	Сыбайлас жемқорлық фактілерін анықтау мақсатында студенттер арасында сауалнама жүргізу	Оқу жылы ішінде екі рет	Автоматты түрде жасалған есеп нәтижесі	Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг бөлімінің басшысы
10	Университетте сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі аудит жүргізу (сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жасау)	Оқу жылы ішінде екі рет	Өзін-өзі аудитті өткізу туралы есеп	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметі бойынша жауапты проректор, Сапа менеджменті, аккредиттеу және

				мониторинг бөлімінің басшысы
11	Университетте сыбайлас жемқорлыққа қарсы жүргізілген ішкі аудиті шеңберінде жасалған өзін-өзі бағалау туралы есепке талдау жүргізу және ұсынымдар әзірлеу	Оқу жылы ішінде екі рет	Ақпарат	Проректорлар, факультет декандары, бөлім басшылары
12	«Nur Otan» партиясының «Jas Otan» жастар қанатының, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің, Түркістан қаласы «Адалдық алаңы» жобалау офисінің өкілдерін шақыра отырып, ОПҚ және студенттер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша тренингтер мен семинарлар өткізу	Оқу жылы ішінде екі рет	Ақпарат	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор, факультет декандары, жастар бөлімі, тәлімгерлер, рухани жаңғыру орталығы
13	Білім алушылар арасында («Таза сессия», «Плагиат жоқ, «Сыбайлас жемқорлық жоқ», «Мейірімділік акселераторлары») жобасының волонтерлерін және т.б. тарту арқылы іс-шаралар өткізу	Оқу жылы ішінде екі рет	Ақпарат	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор, факультет декандары, жастар бөлімі, тәлімгерлер, рухани жаңғыру орталығы
14	«Бір терезе» қағидаты бойынша іс-шараларды іске асыру; -бақылау жұмыстарын/курстық/ дипломдық магистрлік жұмыстарда плагиаттың болуына тексеру; -университетке қабылдау; - академиялық адалдықты бұзу фактілері бойынша студенттердің өтініштері; - студенттердің сабаққа қатысуына байланысты бақылау іс-шараларын орындау туралы өтініштер;	Оқу жылы барысында	Бұйрық	Студенттерге қызмет көрсету орталығы, Кәсіби бағдар және жұмыспен қамту бөлімі, Оқу-әдістемелік басқарма, Тіркеу офисі

	<ul style="list-style-type: none"> - студенттердің емтихан тапсырудың жеке кестесі және күнін өзгерту бойынша өтініштер; - студенттердің қысқы және жазғы семестрлерде пәндерді өтуге арналған өтініштер; - студенттердің практикадан өтуге арналған өтініштері; - академиялық адалдық кодексін бұзу фактісі бойынша студенттерден келіп түскен өтініштерді және олар бойынша шығарылған шешімдерді тіркеу; - жатақханаға орналастыру; - транскрипт, академиялық анықтамалар және т.б. беру; - әскери кафедраға қабылдау; - бос білім беру гранттарын бөлу. 			
15	<p>Университеттің ресми сайттарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыт бойынша айдарлардың жұмысын қадағалау:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ректор блогының үздіксіз жұмысын қамтамасыз ету; - Call – орталығының үздіксіз жұмысын қамтамасыз ету; - студенттер мен ОПҚ-ның сыбайлас жемқорлыққа қарсы сананы қалыптастыру бойынша мақалалар мен ақпараттарды орналастыру. 	Тұрақты түрде	Ақпарат	Жауапты проректорлар, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, Ақпараттық және инновациялық технологиялар орталығы, Маркетинг бөлімі

16	<p>Университеттің сайттарына ашық ақпарат орналастыру:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жатақханадағы орын саны; - «Бір терезе» қағидаты бойынша жатақханаға орналасуға құжаттарды қабылдау; - бос гранттар туралы хабарландыру, бос гранттарды бөлу туралы мәлімет. 	Тұрақты түрде	Ақпарат	Ақпараттық және инновациялық технологиялар орталығы, Студенттерге қызмет көрсету орталығы, Тіркеу офісі, Маркетинг бөлімі
17	<p>ОПҚ мен студенттер арасында «өлі жан» болдырмау, ОПҚ-ның сабақ өткізуге, ОПҚ-ның біліктілікті арттыру курстарынан жалған өтуге жосықсыз қарым-қатынасы бойынша шаралар қабылдау</p>	Тұрақты түрде	Ақпарат	Проректорлар, факультет декандары, бөлім басшылары, заңгер
18	<p>Студенттер мен ОПҚ-ның сыбайлас жемқорлық және академиялық адалдықтың бұзылуы бойынша үндеуіне арналған байланыс арналарының ашылуы (Постерлерді, сенім телефондарын, жеделхаттарын, телефонның ватцапын орналастыру)</p>	Тұрақты түрде	Ақпарат	Жауапты проректорлар, факультет декандары, Ақпараттық және инновациялық технологиялар орталығы, Мониторинг бөлімі
19	<p>«Мейірімділік акселераторлары» жобасына қатысушыларды тарта отырып, университетте студенттік ректорат құру (іс-әрекет мақсаты студенттер арасында парасаттылықты насихаттау)</p>	Қаңтар айында	Ақпарат	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор, факультет декандары, Жастар бөлімі
20	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнаманы бұзу фактілері, сондай-ақ академиялық адалдық талаптары туралы ақпарат дайындау (санаттар</p>	Оқу жылы ішінде екі рет	Ақпарат	Проректорлар, факультет декандары, бөлім басшылары

	бойынша; студенттер мен ОПК-ның тіркелген өтініштерінің саны, сессия кезінде академиялық адалдықты бұзу фактілері; академиялық адалдықты бұзғаны үшін оқудан шығарылған студенттердің саны бойынша ақпарат; студенттерге қолданылатын жауапкершілік түрлері бойынша ақпарат)			
21	Қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы сананы қалыптастыру мақсатында БАҚ-та ақпараттық түсіндірме жұмысын жүргізу	Тұрақты түрде	Ақпарат	Проректорлар, факультет декандары, бөлім басшылары, баспасөз-хатшысы

Бірінші проректор-Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор



Абишева Р.Д.

Оқу және оқу-әдістемелік жұмыстар жөніндегі проректор



Мамраймов С.Д.

Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор



Шегенбаев Н.Б.

Кадр бөлімінің басшысы



Бейсенова Ғ.Қ.

Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг бөлімінің басшысы



Алтыбаева А.А.

Оқу-әдістемелік басқарма басшысы



Тәжітаева Р.С.

«Филология және гуманитарлық білім» факультетінің деканы



Боранбаева А.Р.

«Жаратылыстану» факультетінің деканы



Абдуразова П.А.

«Дизайн және өнер» факультетінің деканы

Небесаева Ж.

«Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің деканы

Мырзабек Л. Ә.

«Заңтану, экономика және қашықтықтан оқыту» факультетінің деканы

Елшібаев С.К.

«Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру» бөлімінің басшысы

Токмурзаев Б.С.

Студенттерге қызмет көрсету орталығының басшысы

Абуова Б.У.

Кәсіби бағдар және жұмыспен қамту бөлімінің басшысы

Орман Г.

Ақпараттық және инновациялық технологиялар орталығының басшысы

Ирсимбетов Н.С.

Жастар бөлімінің басшысы

Бектеміс М.М.

Тіркеу офисінің басшысы

Жанаева А.Н.

Заңгер

Малдыбекова А. С.

Баспасөз-хатшысы

Досан Ү.Н.